

PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. Dorak Telp. (0763) 434707 Fax. (0763) 434707 Kode Pos. 28753 SELATPANJANG - RIAU

SURAT KETERANGAN

Nomor: 420 / DISDIKBUD / VI / 2018 / 677

Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Kepulauan Meranti dengan ini menerangkan:

Nomenklatur Sekolah Lama : SDN 11 Selatpanjang Timur

Nomenklatur Sekolah Baru : SDN 9 Selatpanjang Timur

Kec. Tebing Tinggi Kabupaten Kepulauan Meranti

Alamat

: Jl. Dorak RT.01/RW.03 Selatpanjang Timur

Status

: Negeri

NPSN

: 10401176

Berdasarkan Surat Keterangan dari Kepala SDN 9 Selatpanjang Timur Nomor : 421.2/SDN 9/VI/2018/01 tanggal 21 Juni 2018, dengan ini menerangkan bahwa berdasarkan Surat Keputusan Ijin Operasional Sekolah Nomor: 800/KPTS/I/1979/09 tanggal 02 Juni 1979, dan Penegrian/Pendirian tahun 1971, bahwa sekolah tersebut masih aktif dengan proses kegiatan belajar mengajar hingga saat ini.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

DINAS PE

Selatpanjang, 21 Juni 2018

Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Kepulaun Meranti

NIP. 19610311 198804 1 001